04/12/2020 SEI/IFCE - 2203023 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2573331&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001082&infra_hash=0fd04c… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 167/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ –
CAMPUS CAUCAIA, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o que dispõe a Portaria nº 843/GABR/REITORIA, de 6 de agosto de 2020, da Reitoria do IFCE; e
CONSIDERANDO o que consta no Ofício nº 42/2020/CGP-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores indicados no quadro abaixo para compor a Comissão para Avaliação de Desempenho Didático do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto do IFCE campus Caucaia, Edital nº 4/2020 GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE.

SUBÁREA SERVIDOR CARGO SIAPE

História Geral, da
América, do Brasil, do

Ceará e da Arte.

Odilon Monteiro da Silva Neto Docente 1794911
Robson Campanerut da Silva Docente 1054301
Marcilia Maria Soares Barbosa Macedo Pedagogo 1795500

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Joelia Marques de Carvalho
Diretora-geral Substituta

Boletim de Serviços Eletrônico em 03/12/2020

04/12/2020 SEI/IFCE - 2203023 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2573331&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001082&infra_hash=0fd04c… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Joelia Marques de Carvalho, Diretor(a) Geral do Campus Caucaia em Exercício, em 03/12/2020, às 16:33,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2203023 e o código CRC D359BFD6.

Referência: Processo nº 23486.012392/2018-87 SEI nº 2203023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0